EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 3

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados nas solicitações de documentos Nº 01/2017. Os
recursos da homologação da pontuação podem ser apresentados através do e-mail ead@ifs.edu.br até as
17:00H do dia 03 de Agosto de 2017.

1 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO 3,5 2,5
2 HUGO SANTOS DE OLIVEIRA 2 2
- ADRIANO DA CONCEICAO JESUS 3,5 Desclassificado
- SERGIO SENA 3 Desclassificado

2 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Itabaiana

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 IGOR PETERSON OLIVEIRA SANTOS 5,5 4
2 LUCIANO SILVA DOS SANTOS 2 2
- SÁLVIO ROBERTO FREITAS REIS 2 Desclassificado
- JOÃO PAULO ANDRADE LIMA 1 Desclassificado

3 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Lagarto

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 ROSEVALDO XAVIER SANTOS 3 3

4 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Propriá

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 JEFFERSON DE OLIVEIRA SILVA 3 2

5 - Professor Mediador Presencial - Informática para Internet - Socorro

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 JULI KELLE GÓIS COSTA 6 4,5
2 JOSE SERGIO SANTOS DE JESUS 4 3
3 JONATHAS FONTES SANTOS 3 3
- ROBSON LUIZ SANTOS 3,5 Desclassificado

EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

2/ 3

6 - Professor Mediador Presencial - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 INACIO VENANCIO FARIAS JUNIOR 8,5 7
2 BEN HUR NERES DE BARROS 11 6
3 ANA LÚCIA ANDRADE SIQUEIRA 10 6
4 JEANE SIBELE OLIVEIRA SANTOS 7,5 5,5
5 MARIA DO CARMO SILVA FERREIRA 6,5 3,5
- ALESSANDRA RODEIRO PEREIRA 4,5 Desclassificado

7 - Professor Mediador Presencial - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 MARIA ELOISA ALVES MELO 4 4,5
2 GILBERTO JOSÉ CORREIA JÚNOR 2 2
3 EMERSON DE SANTANA 1 1
- ANDREIA CRUZ DE GOIS 1,5 Desclassificado

8 - Professor Mediador Presencial - Guia de Turismo - Estância

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 LETÍCIA MENEZES SANTOS 2 2
2 LARA BRUNELLE ALMEIDA FREITAS 3 0,5
- ALYNE CARMELITA PEREIRA BATISTA 1 Desclassificado

9 - Professor Mediador a Distância - Informática para Internet - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 LEILA BUARQUE COUTO DE MATOS 6 6
2 ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA 8 5,5
3 HALLAN COSMO DOS SANTOS 5 5
4 MANOEL MESSIAS DE SOUZA 6 4
5 MORGANA SILVEIRA LACERDA 7,5 4
6 RICKSON CESAR DA CRUZ SILVA 5 3

10 - Professor Mediador a Distância - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 ADRIANA PINTO RIBEIRO 8 8
2 JAIR JEFFERSON MAIA DE ALMEIDA 7 6,5
3 BRIELLE OLIVEIRA SANTOS 8 3
- ANA PAULA CORREIA DOS SANTOS  9,5 Desclassificado
- ROSINADJA BATISTA DOS SANTOS MORATO 9 Desclassificado
- PATRICIA DE SOUSA NUNES SILVA 7,5 Desclassificado

EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

3/ 3

11 - Professor Mediador a Distância - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 ELIANE AVELINA DE AZEVEDO 6 5
2 ELLEN MONIQUE CARVALHO FONSECA 5 3,5
- SANDRA ALMEIDA SILVA 6 Desclassificado

12 - Professor Formador - Informática para Internet - Desenvolvimento Web - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 SERGIO FERNANDES LIMA 8 9
2 FABIO DE MELO SILVA 7,5 7
3 CATUXE VARJÃO DE SANTANA OLIVEIRA 8 6
4 DIEGO ARMANDO DE OLIVEIRA MENESES 4,5 5

13 - Professor Formador - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 DANIELLE THAIS BARROS DE SOUZA LEITE 8,5 8
2 JOSÉ PAULO DE ANDRDAE 10 7
3 MARCO ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 9 7
4 CARLA ROCHA DE ALMEIDA 6 4,5

14 - Professor Formador - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 MARIA LEDIVANIA DE SANTANA 12 9
2 PAULA DA SILVA BODEKER 6,5 6,5
- DIANA CRISTINA CARVALHO DE SANTANA ROCFORT 8 Desclassificado
- CRISTIANY CORREIA DOS SANTOS 8 Desclassificado

Aracaju, 01 de agosto de 2017.

Diretoria de Educação a Distância